
Resolución de Decanato 19 12023 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8.063/2020- Adhesión a Duelo - Srta Oiga Micaela de los Ángeles
Noez
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
14/02/2023

VISTO el fallecimiento del Sr. José Adolfo Noez padre de la Srta. Oiga
Micaela de los Ángeles Noez, Alumna Auxiliar Docente de esta Facultad,
ocurrido el día 28 de enero del corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario de esta
Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, haciendo
llegar a su familia el más profundo pésame.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. José
Adolfo Noez, padre de la Srta Oiga Micaela de los Ángeles Noez, Alumna
Auxiliar Docente de esta Unidad Académica, transmitiendo en nombre de
todo el Personal de la Facultad, las más sentidas condolencias.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Srta Oiga Micaela de los Ángeles Noez.
Cumplido, archívese.

MRM/smv/cag

6oi.
''o: ' ·,3,%

?l /
¡ '<? ,..~ (!' \-,

' l.JJ ~r.: \':
' sise {:}

Es. #!%jara Paola de!Omo 4? 6? yf
Secretaria de Ccordinación hsttcioral '3y ,%i
Facultad de Ciencias Exactas·UNSa ,t¿(/ Cs.\;:\_/

@»
Mag. GUSTAVO DANIEL,::.:¡_

DECANO
FACULT"0DE CS. EXACTAS UNSa

1 / 1


